

Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 11 juni 1936 kl. 3 e. m.

Memorial angående arvode åt dem, som inom första lagutskottet biträtt vid behandlingen av Kungl. Maj:ts proposition nr 242 angående ändrade bestämmelser för biskoparnas avlöning m. m. jämte andra ärenden.

För behandlingen av i det följande närmare omförmälda ärenden har utskottet funnit lämpligt anmoda särskilda personer att i vissa avseenden biträda utskottet; och har utskottet för sådant ändamål tillkallat

dels kammarrådet Tom Wohlin att biträda med föredragningen av Kungl. Maj:ts proposition nr 242 angående ändrade bestämmelser för biskoparnas avlöning m. m. jämte i ämnet väckta motioner ävensom att inom utskottets kansli fullgöra det med ärendets behandling förenade arbetet;

dels t. f. revisionssekreteraren Olof Thulin att i särskilda avseenden lämna biträde vid utskottets behandling av Kungl. Maj:ts proposition nr 234 med förslag till lag om ändring i 8, 10, 11 och 16 kap. strafflagen m. m. jämte väckta motioner rörande statsfientlig verksamhet;

dels ock revisionssekreteraren H. Sjögren att lämna visst biträde vid utskottets behandling av Kungl. Maj:ts proposition nr 139 med förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 12 maj 1917 (nr 269) om fastighetsbildning i stad m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

Sedan herrar Wohlin, Thulin och Sjögren fullgjort de dem lämnade uppdragen, får utskottet härmed, efter inhämtande av kanslideputerades yttrande, hemställa,

- 1) att kammarrådet Wohlin måtte tillerkännas ett arvode av 600 kronor;
- 2) att t. f. revisionssekreteraren Thulin måtte tillerkännas ett arvode av 500 kronor; samt
- 3) att revisionssekreteraren Sjögren måtte tillerkännas ett arvode av 150 kronor.

Stockholm den 11 juni 1936.

På första lagutskottets vägnar:

S. LINNÉR.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Anderson* i Hägelåkra, *Klefbeck*, *Löfgren*, *Norling*, *Otto Wangson*, *Ekströmer*, *Henriksson* och *Verner Andersson*;

från andra kammaren: herrar *Linnér*, *Nilsson* i Antnäs och *Hedlund* i Östersund, fru *Östlund* samt herrar *Olsson* i Rimforsa och *Johansson* i Bro.
